Produktdatenblatt

Dimmable

32674300 Touch ceiling CL560 SS RT 36W 40K W HV06

Technische Daten Codes

Technologie EAN Artikel
Eingangswattage Keine Angabe

Ersatzwattage Bestellnummer (EOC)
Sockel N/A 10NC

Lichtfarbe IP20

Lebensdauer 20000 Gewichte

Volt 220-240 Artikelgewicht / g netto
Startzeit Artikel mit Verpackung / g
Lumen 2700 Kelvin 3600

Kelvin 4000

Schalthaufigkeit

RA-Wert 0

Dimmbarkeit

Mengen

Dimmbar ja, in 3 Stufen Kleinste Bestellmenge
Dimmeffekt Step Dim Anzahl Packs pro VPE

Service

Design/Materialausfihr. Verpackungsmalie

Material Artikel unverpackt in cm (H/B/T)
Grundfarbe weiss Verpackung in cm (H/B/T)
Energieeffizienz Verschiedenes

Kategorie F Typ

®)1ignify

Ausstellungsdatum: 09.11.2021

Signify GmbH

PHILIPS

8719514326743
871951432674300
9290026659

3020

4036

1

4

59 122,8

59 122,8 32,

N/A

Technische Anforderungen kdnnen ohne vorherige Ankiindigung geéndert werden.

Die Marken sind Eigentum der Signify GmbH oder der jeweiligen Firmen.
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